[image: image1.jpg]

       РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

     АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
     РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                        ГЛАВА

                    ПАЗЫ                                      РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.04.2024г.  № 118-п
п. Расцвет
О не допуске продажи алкогольной

продукции  при проведении праздничных мероприятий,

посвященных празднованию 79-й годовщины Победы
     в Великой Отечественной войне  1941-1945 годов
            В соответствии  с пунктом 2 статьи 7 Закона Республики Хакасия от 20.12.2005г. № 94-ЗРХ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Хакасия» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, в целях предотвращения правонарушений при проведении праздничных мероприятий, посвященных празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне  1941-1945 годов,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Не допускать розничную продажу алкогольной продукции при проведении праздничных мероприятий, посвященных празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне  1941-1945 годов, в п. Тепличный, в месте проведения мероприятий, посвященных  празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне  1941-1945 годов, 09 мая 2024г.  с 07.00 часов до 15.00 часов.
        2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Расцветовского сельсовета посёлок-расцвет.рф.

  3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Расцветовского сельсовета                                        А.В. Мадисон